
 平成２５年３月吉日 

関係各位 

 

                          能 代 商 工 会 議 所 青 年 部  

平成２４年度会長 宮腰 慶聡 

平成２５年度会長 佐藤 善典 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部 

平成平成平成平成２２２２５５５５年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会 懇親会懇親会懇親会懇親会ののののごごごご案内案内案内案内 

 

謹啓 春分の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当青年部事業活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月２６日に平成２５年度の事業計画及び予算案を承認する通常総会が開催されます。 

当青年部では、今年度も各種事業による会員の企業資質向上を図る他、みなと祭り開催への全

面的協力により地域の発展に貢献していきたいと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、青年部通常総会の懇親会にご臨席を賜ります

ようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

  ■ 日 時  平成２５年４月２６日（金） 午後７時３０分～ 

 

  ■ 会 場  プラザ都（能代市柳町９－２３ TEL：０１８５－５４－２２４４） 

 

  ■ 会 費  ５，０００円 

 

恐れ入りますが、ご臨席の有無につきましては、来る４月１９日（金）までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・佐藤 

TEL：０１８５－５２－６３４１ FAX：０１８５－５５－２２３３ 

平成２５年３月吉日 



国土交通省秋田港湾事務所能代港出張所 

所 長   藤 森  勉  様 

 

                          能 代 商 工 会 議 所 青 年 部 

平成２４年度会長 宮腰 慶聡 

平成２５年度会長 佐藤 善典 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部 

平成平成平成平成２５２５２５２５年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会 懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内 

 

謹啓 春分の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当青年部事業活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月２６日に平成２５年度の事業計画及び予算案を承認する通常総会が開催されます。 

当青年部では、今年度も各種事業による会員の企業資質向上を図る他、みなと祭り開催への全

面的協力により地域の発展に貢献していきたいと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、青年部通常総会の懇親会にご臨席を賜ります

ようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

  ■ 日 時  平成２５年４月２６日（金） 午後７時３０分～ 

 

  ■ 会 場  プラザ都（能代市柳町９－２３ TEL：０１８５－５４－２２４４） 

 

  ■ 会 費  ５，０００円 

 

恐れ入りますが、ご臨席の有無につきましては、来る４月１９日（金）までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・佐藤 

TEL：０１８５－５２－６３４１ FAX：０１８５－５５－２２３３ 

平成２５年３月吉日 



防衛省自衛隊秋田地方協力本部 

能代地域事務所 

事務所長  澤口 勝弘 様 

 

                          能 代 商 工 会 議 所 青 年 部 

平成２４年度会長 宮腰 慶聡 

平成２５年度会長 佐藤 善典 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部 

平成平成平成平成２５２５２５２５年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会 懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内 

 

謹啓 春分の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当青年部事業活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月２６日に平成２５年度の事業計画及び予算案を承認する通常総会が開催されます。 

当青年部では、今年度も各種事業による会員の企業資質向上を図る他、みなと祭り開催への全

面的協力により地域の発展に貢献していきたいと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、青年部通常総会の懇親会にご臨席を賜ります

ようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

  ■ 日 時  平成２５年４月２６日（金） 午後７時３０分～ 

 

  ■ 会 場  プラザ都（能代市柳町９－２３ TEL：０１８５－５４－２２４４） 

 

  ■ 会 費  ５，０００円 

 

恐れ入りますが、ご臨席の有無につきましては、来る４月１９日（金）までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・佐藤 

TEL：０１８５－５２－６３４１ FAX：０１８５－５５－２２３３ 

平成２５年３月吉日 



あきたごみナビボランティア実行委員会 

実行委員長   高橋 陽子 様 

 

                          能 代 商 工 会 議 所 青 年 部 

平成２４年度会長 宮腰 慶聡 

平成２５年度会長 佐藤 善典 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部 

平成平成平成平成２５２５２５２５年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会 懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内 

 

謹啓 春分の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当青年部事業活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月２６日に平成２５年度の事業計画及び予算案を承認する通常総会が開催されます。 

当青年部では、今年度も各種事業による会員の企業資質向上を図る他、みなと祭り開催への全

面的協力により地域の発展に貢献していきたいと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、青年部通常総会の懇親会にご臨席を賜ります

ようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

  ■ 日 時  平成２５年４月２６日（金） 午後７時３０分～ 

 

  ■ 会 場  プラザ都（能代市柳町９－２３ TEL：０１８５－５４－２２４４） 

 

  ■ 会 費  ５，０００円 

 

恐れ入りますが、ご臨席の有無につきましては、来る４月１９日（金）までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・佐藤 

TEL：０１８５－５２－６３４１ FAX：０１８５－５５－２２３３ 

平成２５年３月吉日 



のしろ白神ネットワーク 

代表     能登 祐子 様 

 

                          能 代 商 工 会 議 所 青 年 部 

平成２４年度会長 宮腰 慶聡 

平成２５年度会長 佐藤 善典 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部 

平成平成平成平成２５２５２５２５年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会 懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内 

 

謹啓 春分の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当青年部事業活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月２６日に平成２５年度の事業計画及び予算案を承認する通常総会が開催されます。 

当青年部では、今年度も各種事業による会員の企業資質向上を図る他、みなと祭り開催への全

面的協力により地域の発展に貢献していきたいと考えております。 

 つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、青年部通常総会の懇親会にご臨席を賜ります

ようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

  ■ 日 時  平成２５年４月２６日（金） 午後７時３０分～ 

 

  ■ 会 場  プラザ都（能代市柳町９－２３ TEL：０１８５－５４－２２４４） 

 

  ■ 会 費  ５，０００円 

 

恐れ入りますが、ご臨席の有無につきましては、来る４月１９日（金）までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・佐藤 

TEL：０１８５－５２－６３４１ FAX：０１８５－５５－２２３３ 


